2013（平成 25）年 8 月 15 日

各 位

EMG マーケティング合同会社
問合せ先：

広報渉外本部
Tel： 03-6713-4400

執行役員の異動に関するお知らせ

EMG マーケティング合同会社は、平成 25 年 9 月 1 日付で執行役員潤滑油本部グローバルアカウント

統括部長木村将広が退任することに伴い、同日付で下記の異動を内定しましたのでお知らせします。

記

氏名 新職位 現職位

坂西 学
（さかにし まなぶ）

執行役員 潤滑油本部 グロ

ーバルアカウント統括部長

兼グローバルアカウント統括

部 OEM 営業部長

潤滑油本部 グローバルアカウント

統括部 OEM 営業部長

以 上